Zápis ze zasedání zastupitelstva ze dne  22.10. 2019 
Přítomni:  ing. Bojanovský, M. Hladík, J. Chocholáčová J  Loup, M. Maláč, P.Tvarůžková, T. Vojtěch
M. Dolíhalová - účetní

PROGRAM:
1.  Návrh programu, určení zapisovatele a ověřovatelů
2.  Oprava místní komunikace
3.  Obecní les - kůrovec
4.  Vyčištění potoka Cejpek
5.  Lampionový průvod 27. 10. 2019
6.  Rozpočtové opatření č. 6
7.  Různé – diskuze

1. Zastupitelstvo odsouhlasilo návrh programu, byli určení ověřovatelé a zapisovatelka.
Hlasování: pro – 7 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

2. Oprava místní komunikace. Zastupitelé vzali na vědomí informaci starostky s k tomuto bodu. Byl objednán geodet, aby vytyčil hranice předmětné obecní komunikace v délce 400 m. 24. 10 se uskuteční na místě setkání vlastníka komunikace a vlastníků sousedních pozemků s geodetem za účelem zjištění rozdílů mezi původní a stávající cestou.

3. Starostka informovala zastupitelstvo o dalším rozšíření napadených stromů v obecním lese a  nutnosti urychlení jejich odstraňování. Vzhledem ke klesajícímu zájmu ze strany občanů o samovýrobu je nutno objednat pracovníky na vykácení a pokud se podaří, tak poté nabídnout toto dřeva k prodeji.
Hlasování: pro – 7 člen ů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

4. Potok Cejpek vedoucí přes obec je opět zanesen bahnem. Během měsíce listopadu bude zorganizována brigáda na jeho vyčištění po celé délce a zejména v úseku vedle kulturního domu. Bude nutno zajistit kromě bagru i nákladní auto. Zastupitelstvo vzalo tuto nutnost na vědomí.

5. Zastupitelstvo uvítalo iniciativu a souhlasilo s uspořádáním  dne 27.10.2019 lampionové průvodu obcí v neděli  dne 27.10. 
Pro děti, které se průvodu v doprovodu rodičů zúčastní budou zakoupeny drobné dárečky a na závěr bude v KD připraveno pohoštění. 
6. Různé. Starostka poděkovala zastupiteli za vysázení další stromků podél obecní komunikace, nutno zakoupit obaly na ochranu před poškozením. Náklady za odvoz nebezpečného odpadu činí 19 tis. korun. Kontejner na objemný odpad bude přistaven ve středu 15. 11. Stavba skladu na obecní mobiliář je až na podbití dokončena. Starostka zaslala žádost o kolaudaci, poté bude nutno provést další kroky jako vyúčtování dotace, zápis nemovitosti do katastru a další náležitosti. 
· Zastupitelstvo vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 6.
· Zastupitelstvo odsouhlasilo uspořádání vánočního večírku v KD v souvislosti s rozsvěcením vánočního stromu v obci v sobotu dne 30.11. v rozsahu jako loňském roce, tj. hudba, dárečky pro děti pohoštění (guláš, vánoční punč a grog). 
· Hlasování: pro 7 členů zastupitelstva, zdržel se  - nikdo, proti - nikdo

Usnesení č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje ověřovatele zápisu a zapisovatelku.
Usnesení č. 2  - Zastupitelstvo schvaluje zajištění dalších pracovníků na vykácení stromů napadených kůrovcem. 

Zapsala: Jitka Chocholáčová dne 30. 10. 2019

Ověřovatelé: Josef Loup		…………………..
		Tomáš Vojtěch        ………………….
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